DECRETO Nº 14738/2018

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula Funcional Nome Período de gozo

18061-1 Ana Jessica dos Santos 01.08.2018 a 30.08.2018

18147-1 André Luiz Tavares dos Santos 01.08.2018 a 30.08.2018

17619-1 Antonio Luiz Kemer 01.08.2018 a 30.08.2018

 18311-1 Caroline Marie Sundin de Paula 06.08.2018 a 04.09.2018

18516-1 Danieli Pessini 01.08.2018 a 30.08.2018

9640-1 Dilso Bachi 14.08.2018 a 28.08.2018

17593-1 Elisangela Sguissardi 01.08.2018 a 30.08.2018

18359-1 Eliziane Borges da Silva 01.08.2018 a 30.08.2018

18128-1 Geise Kerly Furlan Weiss 01.08.2018 a 30.08.2018

18328-1 Geovani Mezzalira 01.08.2018 a 30.08.2018

13788-1 Gessi de Bairros 01.08.2018 a 30.08.2018

13572-1 Ivo Argenton 01.08.2018 a 30.08.2018

18306-1 Jonatan Santin 06.08.2018 a 04.09.2018

1058-1 José Luiz Mateus 01.08.2018 a 30.08.2018

17864-1 Luciano Schmeing 01.08.2018 a 30.08.2018

13697-1 Lucimar Meurer Jacoby 02.08.2018 a 31.08.2018

14435-1 Marilucia Reichardt 01.08.2018 a 30.08.2018

13332-1 Marlei Marcon 01.08.2018 a 30.08.2018

16241-1 Selonir da Silva Mandrik 01.08.2018 a 30.08.2018

17078-1 Suelen Rafaela Brandão 01.08.2018 a 30.08.2018

18141-1 Tyeliz Fernanda Assmann 01.08.2018 a 30.08.2018

13573-1 Valério Paladini 06.08.2018 a 04.09.2018

9890-1 Vilcemar Vigarini Rodrigues dos Santos 01.08.2018 a 30.08.2018

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e
dezoito, 57º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se